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OHJAUSRYHMÄN ASETTAMISPÄÄTÖS 

 

 

 

Arjen arkki -hanke on Euroopan sosiaalirahaston ja Opetushallituksen rahoittama hanke, joka kuu-

luu ESR:n toimintalinjan 2 työllistymisen ja työmarkkinoilla pysymisen sekä syrjäytymisen ehkäise-

minen valtakunnalliseen ohjelmaan: Paremmat arjen taidot ja opintojen kautta töihin. Arjen arkki 

hanke on ohjelman Opetushallituksen rahoittamien hankkeiden koordinaatiohanke.  

 

Hankkeen tuloksena syntyy toisen asteen koulutuksessa opiskelevien nuorten arjen taitojen ope-

tusta jaohjausta tukevien hyvien käytäntöjen levittämisen ja kehittämisen toimintaympäristö, Arjen 

arkki. 
 

Hankkeen pilottityönä kehitetään oppilaitoksen ja kuntaorganisaatioiden yhteistyömalli opiskelija-

palvelujen toteuttamisesta opiskeluympäristössä. Toimintamallin tavoitteena on luoda käytäntö, 

jossa moniammatillista ja hallintorajat ylittävää yhteistyötä kehittämällä opiskelijalla on mahdollisuus 

saada koulutuksen järjestäjän ja kuntien opiskelijahyvinvoinnin palvelut yhden luukun periaatteella 

omassa oppilaitoksessaan.  

 

Työterveyslaitoksen kanssa toteutetaan tutkimus, jonka tuloksena syntyy esitys hanketoiminnan 

tulosten juurruttamisen edellytyksistä ja kootut ehdotukset seuraavan kauden kehittämistoimintaan 

oppimisympäristöissä.  

 

Hanketta hallinnoi Suomen ammatillisen koulutuksen kulttuuri- ja urheiluliitto, SAKU ry, jonka hal-

litus tällä päätöksellä nimeää seuraavat henkilöt hankkeen ohjausryhmään: 
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Puheenjohtaja Arja Kukkonen, Helsingin kaupungin opetusvirasto 

  varajäsen Crister Nyberg,  Helsingin kaupungin opetusvirasto 

 

Varapuheenjohtaja Anne Eteläaho, Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä 

  varajäsen Britt-Marie Karlsson, Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä 

 

Jäsenet  Päivi Husman, Työterveyslaitos 

  Mikko Nykänen, Työterveyslaitos  
 

  Merit Linden, Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry 

  Kiti Poikonen, Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry  

 

  Esa Juvonen, SAKU ry / Savon koulutuskuntayhtymä 

  Satu Välimaa-Saari , SAKUn ry / Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 

 

  Minna Lumme, Invalidiliiton Järvenpään koulutuskeskus 

  Tiina Mäki-Gaetz, Invaliidiliiton Järvenpään koulutuskeskus 

 

Ulla Ruuskanen, Keskuspuiston ammattiopisto 

Liisa Metsola, Keskuspuiston ammattiopisto 

 

  Sanna Penttinen, Opetushallituksen asiantuntijajäsen 

  Juhani Pirttiniemi, Opetushallitus 

  

esittelijä  Ville Virtanen, SAKU ry 

 

sihteeri  Susanna Ågren, SAKU ry 

 

 

Ohjausryhmää voidaan tarvittaessa täydentää uusilla jäsenillä ja ohjausryhmän ulkopuolisia asiantun-

tijoita voidaan kutsua kokouksiin aiheiden mukaan. 
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Ohjausryhmän tehtävänä on: 

 

- tukea, ohjata ja arvioida hankkeen toimintaa ja toteutusta 

- valvoa ja seurata projektin etenemistä ja kustannusten toteutumista 

- käsitellä projektin suunnitelmat, maksatushakemukset, seuranta- ja väliraportit sekä projek-

tin loppuraportin 

- edistää hankkeen vaikuttavuutta ja tulosten hyödyntämistä mm. välittämällä tietoa projektis-

ta sidosryhmille ja ohjausryhmän taustaorganisaatioille 

- [muita tehtäviä] 

 

Ohjausryhmän toimintakausi on 1.4.2009–31.12..2011. Ohjausryhmän kokous on päätösvaltainen, 

kun puolet sen jäsenistä osallistuu kokoukseen. Ohjausryhmä on järjestäytynyt ja päättänyt työs-

kentelytavoistaan ja kokousaikatauluistaan ensimmäisessä ohjausryhmän kokouksessa 3.6.2009.   

 

 

 

 

 

Helsingissä 3.6.2009 

Suomen ammatillisen koulutuksen kulttuuri- ja urheiluliitto, SAKU ry 
 

 

 

 

 

Antti Lahti    Saija Sippola 

puheenjohtaja   vs. toiminnanjohtaja 

 

 

 

 

JAKELU:   Ohjausryhmän jäsenet 

 

TIEDOKSI:   Rahoittajaviranomainen 

  SAKU ryn hallitus 


